2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2014г. № 39

Об утверждении Перечня муниципальных программ,
реализуемых за счет бюджета

Вагановского сельского поселения на 2015 – 2017 годы

В соответствии c постановлением Администрации Вагановского сельского поселения от 22.10.2013г. №45Д «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств местного бюджета» администрация Вагановского сельского поселения ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств местного бюджета на 2015 – 2017 годы согласно приложению.

2.Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет; вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                   А.Н.Сенюков

Приложение

к постановлению администрации

Вагановского сельского поселения

от 28.10.2014 №39

Перечень муниципальных программ,

реализуемых за счет бюджета

Вагановского сельского поселения

на 2015 – 2017 годы

	№

п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель программы
	Разработчик программы

	1
	Муниципальная программа «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Вагановского сельского поселения»
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них"
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта, работа с детьми и молодежью "
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Гарантии , предоставляемые муниципальным служащим"
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  , защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Благоустройство  территории"
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма "Противодействие коррупции на  территории "
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения

	Подпрограмма «Функционирование органов местного  самоуправления поселения "
	Глава

Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения
	Администрация Вагановского сельского поселения